
UCHWAŁA NR 15/XVII/2012 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia lokalnych konsultacji z mieszkańcami gminy dotyczących 

zmiany nazwy miejscowości Ręczaj, Popiele, Płaski, Ojcówek i rodzaju miejscowości 

Nadleśnictwo Skuły, Musuły Gajówka, Gajówka Skuły, Gajówka Bartoszówka 

Na podstawie art.5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2001r, Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 8 ust.2 ustawy  

z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. z 2003r. Nr 166 poz.1612 z 2005r. nr 17 poz.141 z późn.zm./  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje w sprawie ustalenia rodzaju i nazwy miejscowości: 

1. Zmiana nazwy miejscowości: 

1) Ojcówek cz. wsi Grzymek na miejscowość Grzymek,  

2) Popiele cz. wsi Lasek na miejscowość Lasek,  

3) Ręczaj cz. wsi Grzegorzewice na miejscowość Grzegorzewice 

4) Płaski cz. wsi Piotrkowice na miejscowość Piotrkowice 

2. Zmiana rodzaju miejscowości: 

1) Nadleśnictwo Skuły na miejscowość Skuły, 

2) Musuły – Gajówka na miejscowość Musuły 

3) Gajówka Skuły na miejscowość Skuły 

4) Gajówka Bartoszówka na miejscowość Bartoszówka 

§ 2 

Konsultacje należy przeprowadzić w formie wyrażenia opinii i złożenia uwag do sprawy 

będącej przedmiotem konsultacji w poszczególnych sołectwach na zasadach określonych 

przez Wójta Gminy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia 

 Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 


